
  
 
  

 

PROFI CREDIT Czech, a. s. 

Klimentská 1216/46,110 00 Praha 1  
Infolinka: +420 466 741 490 

E-mail: proficredit@proficredit.cz,www.proficredit.cz 

PROFI CREDIT Czech, a.s. je již od roku 2000 jedním z nejvýznamnějších poskytovatelů nebankovních půjček. Je součástí úvěrové 
divize nadnárodní finanční skupiny Profireal Group, která kromě České republiky působí v dalších třech zemích střední a východní 
Evropy a v Rusku. Pravidelně se umisťuje v žebříčku Českých 100 nejlepších. V roce 2018 jí ČNB udělila licenci, která potvrdila, že 
společnost splňuje přísná kritéria důvěryhodného poskytovatele půjček. Společnost podporuje nezaopatřené děti v rámci iniciativy 
Dětský úsměv s PROFI CREDIT. 

Tisková zpráva 
 

Společnost PROFI CREDIT vrací peníze za včasné splácení  
 
Praha, 4. 6. 2018 –  Přední poskytovatel nebankovních půjček, společnost PROFI 
CREDIT, svým klientům přináší významnou finanční úsporu v podobě navrácení až 12 
splátek. Cílem je ocenit klienty za včasné splácení a motivovat ostatní k řádnému 
hrazení svých závazků.  
  
Společnost PROFI CREDIT si svých klientů velmi váží, a proto se rozhodla, že je za řádné 
splácení odmění. Novým i stávajícím klientům, kteří od 1. 6. 2018 uzavřou smlouvu, vrátí za 
včasné splácení šest nebo dvanáct splátek. Výše bonusu je závislá pouze na délce splácení 
a platební morálce. 
 
„Naši klienti mají nyní jedinečnou šanci získat zpět velké množství peněz. Věříme, že změnu 
ocení a potvrdí se, že se u Čechů platební morálka zvyšuje a díky našemu motivačnímu 
programu se bude zvyšovat i nadále,“ doplňuje Rudolf Cejnar, ředitel společnosti PROFI 
CREDIT Czech.  
 
  

 
 

http://www.proficredit.cz/

